ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL OE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Colatina/ES, 01 de março de 2023.

oF. GAPRE O73t2023

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atençáo à solicitação constante nas lndicações nos

19, 24, 38,39, 76, 83, 84, 112, í29, í30, 14O, 177 e 18512023, de autoria do Vereador

wanderson Rodrigues; lndicaçõês nos 65, 148, í49, {53, 167 e',173 de autoria do Vereador

João Marcos Cunha Filho, e lndicação n" í88/2023 de autoria da Vereadora Kécia

Nascimento Bassetti Gregório (Processo Administrativo n" 00300í/2023), encaminho as

informaçôes prestadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento e lnfraestrutura Rural

de Colatina/ES.

Solicito ã esta Presidência que as informaçóes ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

JOÃo BALEST
PreÍeito

nv. Angelo Giuoerti, 343 - Bo Esplanadâ -
CEP : 29 .7O2-9O2 - ÍELF M: (027\ 3177 '

Colatina/ES
7004

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADo Do ESPÍntto sento
PREtr'EITURA MT'NICIPAL DE COLÁTINA
SECRETARIÂ MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
Rua Melvin Jones,9O - Baino Esplanada - COLATINA-ES - CEP 29702-150
Tel. (27) 3 l'17 -7 059 E-mail: semder@colatina.es.gov.br

Ao: Gabinete do Prefeito

Assunto: Enc. Indicações - vereador João Marcos Cunha Filho e vereador: Sr. wanderson

Rodrigues
Ref.: Oficio CMC no 03212023

DESPACHO

Relativamente as Indicações n" 24,19,38,39,65,84,129,149,173 e 177 - informamos que

os serviços solicitadosjá foram executados.

Relativamente as Indicações n' 76,83,112,130,140,148,153,1 67,185 e 188- informamos

que os serviços irão ser executados em breve em função da disponibilidade de máquinas na

região.

Colatina, de fevereiro de 2023.

Soares
lvimento Rural

2505112021

I§EF_rr@l

Processo n' 300I/2023.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.